
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 12:18:16

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

EZVIZ RE4

Cena celkem: 6 802 Kč
 (bez DPH: 5 621 Kč)
Běžná cena: 7 482 Kč
Ušetříte: 680 Kč
Kód zboží: ELDEZV1017
Part No.: CS-RE4-PWT2
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

EZVIZ RE4

EZVIZ RE4 je inteligentní robotický vysavač s mopem, který kombinuje vysoký sací výkon až 4000 Pa s pokročilou
navigací LDS LiDAR pro efektivní a přesné čištění. Díky inteligentnímu vyhýbání se překážkám a pádům si poradí s
různými domácími prostředími. Vysavač automaticky rozpoznává koberce a upravuje výkon pro dosažení co nejlepších
výsledků. Nabízí tři různé režimy čištění a po dokončení úklidu se sám vrátí do nabíjecí stanice. Pomocí mobilní aplikace
lze vzdáleně ovládat čištění, nastavovat zakázané zóny a přizpůsobovat mapy místností. EZVIZ RE4 je navíc kompatibilní s
Google Assistant a Amazon Alexa, což umožňuje hlasové ovládání. Díky technologii pro tichý provoz je ideální volbou pro
domácnosti, které hledají výkonného, ale zároveň diskrétního úklidového pomocníka.

Klíčové vlastnosti:

Silný sací výkon: Až 4000 Pa pro efektivní úklid.
Pokročilá navigace LDS LiDAR: Přesné mapování prostoru a optimalizované trasy.
Inteligentní vyhýbání překážkám: Rozpoznávání objektů a prevence nárazů.
Automatické rozpoznání koberců: Zvýšení sacího výkonu pro hlubší čištění.
Funkce mopování: Dvojí úklid v jednom zařízení.
Detekce pádu: Prevence pádů ze schodů.
Mobilní aplikace: Ovládání, plánování úklidu a nastavení zakázaných zón.
Kompatibilita s hlasovými asistenty: Podpora Google Assistant a Amazon Alexa.
Automatické dobíjení: Po dokončení úklidu se vrátí do nabíjecí stanice.
Tichý provoz: Ideální pro domácnosti s domácími mazlíčky a malými dětmi.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 45 W
Maximální sací výkon: 4000 Pa



Kapacita baterie: 4930 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 350 ml
Kapacita nádržky na vodu: 300 ml
Rozměry: 345 × 345 × 95 mm
Barva: bílá
Obsah balení:
robotický vysavač
nabíjecí stanice
držák na mop
mop
2× boční kartáč
2× filtr
čisticí kartáč
napájecí adaptér
2× stručná instalační příručka

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.ezviz&hl=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/ezviz/id886947564?l=cs

